
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie planu  kontroli  w 2021 roku dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 
w zakresie pozbywania się nieczystości stałych i ciekłych oraz  przedsiębiorców posiadających zezwolenie 
na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 
2021, poz.888 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W 2021 roku na terenie Gminy Czerniejewo przeprowadzone zostaną kontrole realizacji 
obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości stałych i ciekłych oraz  
przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie przez Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 
w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli i zawiadomieniach o zamiarze wszczęcia kontroli. 

§ 2. Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta i  Gminy 
Czerniejewo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4BB4F2-A61B-4196-9091-F5BB382E6AA1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 63/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 15 października 2021 r. 

PLAN KONTROLI NA ROK 2021 

L.p. Kontrolowany Liczba planowanych 
kontroli  Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele 
nieruchomości 

położonych na terenie 
Gminy Czerniejewo 

 

Miejscowość Graby, 
Nidom, 
Czeluścin  
 
 

2. 

Przedsiębiorcy 
prowadzący działalność 
w zakresie opróżniania 

zbiorników 
bezodpływowych i 

transportu nieczystości 
ciekłych 

4 

3. 

Przedsiębiorcy 
prowadzący działalność 
w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych 
od właścicieli 

nieruchomości 

12 

Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

IV 
kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4BB4F2-A61B-4196-9091-F5BB382E6AA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




